
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2924 – Poz. 778, 779

778

UCHWAŁA Nr XLI/263/09RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Dolsk na lata 2008 – 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
póź. zm.1) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokato-
rów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Ko-
deksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 
z póź.zm.2) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XVIII/93/07 Rady Miasta i 
Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego programu Gospodarowa-
nia Mieszkaniowym Zasobem Gminy Dolsk na lata 
2008 -2012 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. , Nr 23, 
poz. 481) w §1 dział III „Planowana sprzedaż lokali 
w kolejnych latach” otrzymuje brzmienie:

„III. Planowana sprzedaż lokali w kolejnych la-
tach.

W najbliższych 5-ciu latach planowana jest sprze-
daż następujących lokali mieszkalnych oraz nieru-
chomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym 
w skład, których wchodzi jeden lokal mieszkalny.

1. Lokale mieszkalne – miasto Dolsk:
- ul. Kościańska 6 (1 lokal)
- ul. Gostyńskie Przedmieście 33 (4 lokale)
- ul. Kościelna 24 (3 lokale)
2. Lokale mieszkalne – wieś:
- Ostrowieczno 34  (1 lokal)
- Nowieczek 32  (3 lokale)
Lokale mieszkalne i nieruchomości zabudowane 

budynkiem mieszkalnym w skład, którego wchodzi 
jeden lokal mieszkalny będą sprzedawane na rzecz 
dotychczasowych najemców w drodze bezprzetar-
gowej.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Dolsk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Dolsk

(-) Zbigniew Kierzkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 
1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.

779

UCHWAŁA Nr XXIX/219/2009 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowotomyskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) stanowi się co 
następuje:

§1. Uchwala się Statut Powiatu Nowotomyskiego 
stanowiący załącznik do uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr XVI/99/2004 Rady Po-
wiatu Nowotomyskiego z dnia 29 listopada 2004 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowotomyskiego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Nowotomyskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Zbigniew Markowski


